vom 17.08.2023
Artikelnummer Bezeichnung Lagerstand
AM-XPSP100SF,NM Austrotherm XPS Premium 30 SF / 1250 x 600 x 100 mm Glatt/STF 42,00
AM-XPSR020,NM Austrotherm Universalplatte XPS 1250 x 600 x 20 mm Waffel/GK 30,00
AT-PKB100,NM Dihatec-Polyklebeband 100 mm (50 lfm) 1,00
AP-KNIES,NM Knieschoner mit Riemen und Schnalle 70,00
AT-PKB050,NM Dihatec-Polyklebeband 50 mm (50 lfm) 73,00
AX-4623,NM Ardex K 15 Glätt- und Nivelliermasse (25 kg) 25,00
AP-HT,NM Hammertacker (4 - 6 mm) 11,00
AX-4049,NM Ardex AM 100 (25 kg) 25,00
BD-MAV50,NM Malervlies 1,00 x 50 lfm (50 m²) 100,00
BD-MSB13,NM Mauersperrbahn 13 cm 130,00
BH-NP350,NM Nacktpappe 350 g / m² 280,00
BK-KSRFXSKW,NM PVC-Rolleckfix 9 x 11 cm (Anschnitt) 7,00
BK-DFE,NM Dehnfugenprofil "E" (2,5 lfm) 32,50
BK-KSRFX,NM PVC-Rolleckfix 9 x 11 cm (25 lfm) 25,00
BO-FLR020,NM BELTERMO FLOOR 1200 x 600 x 20 mm 1.437,84
BR-DIFUPL75,NM Bauder TOP DIFUPLUS 1,5 x 50 m (75 m²) 5.625,00
BP-EKV5F,NM Börner E-KV-5K feinbestreut (7,5 m²) 375,00
BR-309526,NM Bauder Rohreinfassung BIT inkl. Schrumpfschlauch 160 mm 1,00
BR-DIFUT,NM Bauder TOP DIFUTEX (50 m²) 100,00
BO-WFU060,NM BELTERMO WF-ULTRA 1875 x 575 x 60 mm / N+F 159,66
BR-LQVAE,NM Bauder Liquitec Vlies-Aussenecke 55,00
BR-LQVIE,NM Bauder Liquitec Vlies-Innenecke 55,00
BR-PIRFAG0530,NM Bauder PIR FA Gefälle 2.0% 5/30 mm 50,00
BR-NB060,NM Bauder Nageldichtstreifen 60mm 960,00
BR-DS1500SK,NM Bauder DS 1500 SK ( DBR Alternative ) (140 m²) 280,00
BR-SDF50,NM Bauder SDF-Matte (50 m²) 50,00
BR-KLSTDN125600,NM Bauder Kontrollstutzen Rohr mit Tablett DN 125 Höhe 600 mm 2,00
BR-TS75NSK,NM Bauder TOP TS 75 NSK (75 m²) 225,00
BR-SOMBIT,NM Bauder SOLAR Manschette BIT 1,00
BR-VALF,NM Bauder Voranstrich LF (30 l) 90,00
BT-BSP,NM Baumit MosaikTop Essential-Line (25 kg) 25,00
BR-LQV165035,NM Bauder Liquitec Vlies 165 g/m² - 35 cm (50 lfm) 105,00
BT-AAP,NM Baumit AttikaanschlußProfil (2,5 lfm) 12,50
BT-DBPL,NM Baumit DachbelüftungsProfil Kunststoff (2,5 lfm) 12,50
BR-SKL01,NM Bauder Schaumkleber (1 kg) 1,00
BT-FSTKLS,NM Baumit FlexSteinKleber Weis S1 (25 kg) 1,00
BT-MEP2,NM Baumit Edelputz 2 mm (Reibputz) 0,13
BT-EPSRO,NM Baumit Rondelle EPS STR U 200,00
BT-PFDAMGK4S,NM Baumit Pflaster-Drainmörtel GK 4 (40 kg) 13,00
BW-MT110120200,NM Multitherm 110 / 120 mm Format: 2000x600 mm GK 4,80
BT-SHPK20F,NM Baumit SilikonTop Kratzstruktur 2,0 mm (SilikonPutz) 825,00
BT-SPSD180,NM Baumit Schraubdübel Speed 180 mm (100 Stk.) 84,00
BT-TSPS,NM Baumit TrassitPlus (40 kg) 12,00
BW-TOP160120NF,NM TOP 160 / 120 mm N+F Format: 580 x 2000 mm 2,32
BW-MT110060GK,NM Multitherm 110 / 60 mm Format: 1500 x 600 mm GK 19,80
BW-MT11018015GK,NM Multitherm 110 / 180 mm Format: 1500 x 600 mm GK 21,60
CC-EPSF180,NM Fassadenstyropor EPS-F 180 mm 54,50
BW-TOP140080NF,NM TOP 140 / 80 mm N+F Format: 580 x 2000 mm 15,08
vom 17.08.2023
Artikelnummer Bezeichnung Lagerstand
CC-EPSF040,NM Fassadenstyropor EPS-F 40 mm 30,00
BW-WALL140100,NM HFD WALL 140 / 100 mm Format: 1250 x 600 mm 2,25
CC-DJT065023,NM Dihajet T 650 20 mm ALU 75,00
CC-F125260,NM Gipskartonplatte GKF 12,5 mm 2600 x 1250 45,50
CC-EPSF060,NM Fassadenstyropor EPS-F 60 mm 100,00
CC-ISOD195,NM Iso-Dübel 8 x 195 mm mit Stahldorn (200 Stk.) 3.600,00
CC-ISOD180,NM Iso-Dübel 10 x 180 mm mit Stahldorn (200 Stk.) 4.000,00
CC-ISOD215,NM Iso-Dübel 8 x 215 mm mit Stahldorn (100 Stk.) 102,00
CC-EPSF240,NM Fassadenstyropor EPS-F 240 mm 12,00
CC-ÖSDR1250,NM Draht mit Öse 1250 mm (100 Stk.) 1,40
CC-PEFT0504,NM PE-Folie T 50 4 x 50 m 0,05 mm 53,00
CC-L1250818RWV,NM Gipskarton Lochplatte 12,5 mm (8/18 R) 1188x1998 mit weißem Faservlies 59,34
CC-RTSL04040,NM Revisionstür Softline 400 x 400 mm 12,00
CC-SPU120,NM Sockelprofil-SPU 120 mm (2,5 lfm) 57,50
CC-EPSP070,NM EPS-P Automaten-Dämmplatte 70 mm GK 3,50
CC-SZ100180O,NM Ständerwand-Zarge MW 100 mm DL: 1800/2000 mm OB 1,00
CC-MKS300,NM Mauerkantenschutz 3,00 m 480,00
CC-SFHLEB,NM Ersatzblech für Surformhobel 13,00
CC-PURA060SF,NM PUR Dämmplatten Alu 60 mm SF 23,04
CC-PEFÖ0504,NM PE-ÖKO T 50 / 4 x 50 m 136,00
CC-SPU040,NM Sockelprofil-SPU 40 mm (2,5 lfm) 57,50
CC-SPU200,NM Sockelprofil-SPU 200 mm (2,5 lfm) 90,00
CC-W30040G,NM Styropor EPS-W 30 40 mm 1000x1000 36,00
CC-W25GEF2545,NM Styropor EPS-W 25 1000 x 500 x 25 auf 45 mm Gefälledämmplatten 36,00
CC-RTSL03030,NM Revisionstür Softline 300 x 300 mm 15,00
CC-RTSL05050,NM Revisionstür Softline 500 x 500 mm 22,00
DV-APW,NM Diha-Bond Anpresswalze 1,00
DV-BITPH2,NM Kreuzklinge-Bit Phil Nr. 2 900,00
CC-RTSL06060,NM Revisionstür Softline 600 x 600 mm 3,00
DV-ETSTRH100,NM Ejottherm STR-H 100 mm Schraubdübel Holz (100 Stück) 100,00
CC-SPU100,NM Sockelprofil-SPU 100 mm (2,5 lfm) 137,50
DV-ETSTRH080,NM Ejottherm STR-H 80 mm Schraubdübel Holz (100 Stück) 200,00
DV-GSM10,NM Gummigranulat Schutzmatte 10 mm 15,00
DV-SAH10DX2,NM SAH-10 Plus Schnellabhänger m.Spannfeder f. DONN (100 Stk.) 1,00
EG-OP125,NM LEVITA Lehmoberputz OP1 (25 kg) 14,00
DV-APBK,NM Widra APBK (2,95 m) 88,50
DV-B2,NM Bitumenfilzmatte B 2 220,00
DV-SOFSPF,NM Sopro FS 15 plus Fließspachtel (25 kg) 4,00
CC-EPSF030,NM Fassadenstyropor EPS-F 30 mm 32,00
DV-SFRF,NM Schlauchfolie (Regenfallfolie) 300,00
DV-DSSF240,NM Dämmstoffsäge Akku Festool ISC 240 (Set) 1,00
DV-ZPT125024,NM Wienerberger Porotherm 12/50/24 cm 35,00
E4-QUPT20,NM e-4 Quick UP T (20 kg) 16,00
DV-HDP,NM Handdruckpistole rot (310 ml) 11,00
DV-SHG500,NM Steinholzglätte 500x120 68,00
CC-W25GEFOP,NM Styropor EPS-W 25 Gefälledämmplatten ohne Plan 3,79
EG-UP225,NM LEVITA Lehmunterputz UP2 (25 kg) 50,00
EN-0505974,NM Essmann Sanierungsgully 2 DN 50 Bitumen mit Kiesfang / Rohrlänge 320 mm 2,00
vom 17.08.2023
Artikelnummer Bezeichnung Lagerstand
ET-DMT80V,NM Ejot Dämmstoffmetallhalteteller DMT 80 Verzinkt 92,00
FL-71430,NM Fermacell Firepanel A1 / 2000 x 1250 x 12,5 mm 40,00
FL-78010,NM Fermacell gebundene Schüttung (80 l) 2,00
GR-AFM136,NM Acoustic Floor Mat 29 1500 x 750 x 11/6 mm 16,88
GW-WFK080,NM Greenwood WF-KOMBI 1200 x 600 x 80 mm / stumpf 9,36
FL-79050,NM Fermacell Armierungsband HD (50 lfm) 5,00
HL-EM6001526,NM TEROSON PT ecoMax 600 15/2-6 (12 lfm) 8,00
GW-WFK120,NM Greenwood WF-KOMBI 1200 x 600 x 120 mm / stumpf 2,88
GW-WFK160,NM Greenwood WF-KOMBI 1200 x 600 x 160 mm / stumpf 85,68
HI-TL080,NM Hilti Teller 6x80mm (200 Stk) 598,00
IC-ICB120,NM Isolierkork 1000 x 500 x 120 mm 0,50
HO-DKMSB,NM Hanno Powerflex MS 25 (290 ml) braun 14,00
EJ-MHTV,NM Magnethalter für Ejot HTV (50 cm) 2,00
IC-ICB030,NM Isolierkork 1000 x 500 x 30 mm 5,00
GW-WFK100,NM Greenwood WF-KOMBI 1200 x 600 x 100 mm / stumpf 40,32
IR-IZKF1035200,NM Integra ZKF 1-035 3100 x 1200 x 200 mm 401,76
IR-IZKF1035120,NM Integra ZKF 1-035 4800 x 1200 x 120 mm 518,40
IR-KF180NV,NM Isover Uniroll-Classic 180 mm (3,72 m²/VE) 26,04
CC-ISOD160,NM Iso-Dübel 10 x 160 mm mit Stahldorn (200 Stk.) 200,00
IR-MKKF280,NM Isover Multi-Kombi Passivhaus Klemmfilz MK-KF 280 mm 2,88
IR-TDDP1080SK,NM Isover Topdec DP 1 struktur 1250 x 625 x 80 mm 18,75
IR-TDDP1060SK,NM Isover Topdec DP 1 struktur 1250 x 625 x 60 mm 18,75
GW-WFM120,NM Greenwood WF-MULTI 1875 x 575 x 120 mm / N+F 45,28
GW-WFT035,NM Greenwood WF-TOP 2480 x 580 x 35 mm / N+F 618,51
HH-SSRV20200110,NM SSR-V Sickenstr. Mineralwolle 20 x (2/200) x 11.000 mm einseitig vlieskasch. 198,00
HI-BSG,NM Hilti-Bolzensetzgerät komplett 1,00
IR-IZKF1035140,NM Integra ZKF 1-035 4400 x 1200 x 140 mm 570,24
JH-5671220,NM HardiePlank Holzstruktur 3600x180x8 mm / Schneeweiß 42,77
IR-IZKF1035180,NM Integra ZKF 1-035 3500 x 1200 x 180 mm 378,00
HL-537,NM Teroson 537 EF Pistolenschaum B1 (750 ml) 24,00
HL-BTEMS,NM Teroson FO KSK M+S 15 x 1 m (ehem. Terofol KSK M+S) 195,00
KF-SAHH,NM Schnellabhänger für Holzunterkonstruktion einteilig (100 Stk.) 2,60
JH-5841220,NM HardiePlank Holzstruktur 3600x180x8 mm / Nebelgrau 0,01
IR-KF140NV,NM Isover Uniroll-Classic 140 mm (4,80 m²/VE) 19,20
IR-TDPS45NQ,NM Isover TDPS 45 mm 99,36
IS-VCG48,NM Vermiculite Typ G Körnung 4-8 mm (100 l) 122,00
JH-5300291,NM HardiePanel Schrauben Schneeweiß ( 250 Stück ) 1,00
JH-5300157,NM Hardie Guillotine Schneidewerkzeug 1,00
JH-5300426,NM Hardie Seal Kantenversiegelung Espresso (0,5 l ) 1,00
JH-5300451,NM HardiePanel Schrauben Espresso ( 250 Stück ) 1,00
KF-SBSTS16,NM Schnellbauschrauben verz. m. Bohrspitze LB 3,5 x 16 mm (1000 Stk.) 3,00
MA-0114070,NM Minka Typ 1 Passiv plus 139 x 69 cm 2,00
LH-FPBL,NM LITHOTHERM Formplatte Typ Basalt-Lava 500 x 280 mm 22,98
KP-CPB5RS,NM Knopp Contopp Beschleuniger 5 RS 30 kg 30,00
MA-1513070,NM Minka Typ 15 Exklusiv 129 x 69 cm 1,00
KN-HHDDSP150,NM KN Heraklith Betonschraube DDS plus 150 mm 200,00
JH-5460122,NM HardiePlank Holzstruktur 3600x180x8 mm / Espresso 36,94
KN-TDPS35,NM KN Trittschall-Dämmplatte TPS 35-3 mm 177,60
vom 17.08.2023
Artikelnummer Bezeichnung Lagerstand
PE-SSPCAXXLED,NM Ersatzschneidedraht zu Styro-Schneider Powercut ALU XXL (4950-109) 4,00
PE-SSGED,NM Ersatzschneidedraht zu ECO 5100-350 (4950-108) 1,00
KN-DDP2UP120,NM KN Flachdach-Dämmplatte DDP2-U Plus 800 120 mm / 2000 x 1200 mm 141,60
MF-STR11,NM Schlagtacker Rapid 19 13,00
RL-DR100SF3,NM Rockwool Durock A 038 2000 x 1200 x 100 mm 21,60
RF-TP01120,NM Wärmedämmfilz TP01 / 120 mm 167,28
PA-HFDWP160NV,NM Edelstahlklammern 160 mm WP160CRFHA (1450 Stk.) 18.850,00
PE-SSBED,NM Ersatzschneidedraht zu Basic 5100-360 (4950-106) 5,00
MB-MSFB0505,NM Dihafiber Basalt (5 kg) 60,00
CC-PEFT1502,NM PE-Folie T 150 / 2 x 50 m transparent trüb 55,00
PH-BS120,NM Prottelith HUS Betonschraube 6 x 120 mm 2.800,00
RS-HOHGP125,NM Rigips Habito Hartgipsplatte 2000 x 1250 x 12,5 mm 60,00
RL-FXRLPVS050,NM Rockwool Fixrock 035 VS LB 50 mm Laibungsplatte mit Vlies 7,50
RS-HGP21235,NM Rigips Hartgipsschrauben 212 / 3,8 x 35 mm (1000 Stk.) 5,00
RS-ROP125300,NM Riduro Platte 2750 x 1250 x 12,5 mm 17,19
SA-GAL3D255S,NM Capatect Gewebeanschlussleiste 3D Small (2,55 lfm) 12,75
SA-BÜGP,NM Capatect Blech-Übergangsprofil (2,5 lfm) 90,00
SA-BSPKR,NM Capatect KD-Buntsteinputz Klinkerrot (25 kg) 50,00
CC-SPU080,NM Sockelprofil-SPU 80 mm (2,5 lfm) 17,50
CC-SZ100090O,NM Ständerwand-Zarge MW 100 mm DL: 900/2000 mm OB 1,00
SA-SSE060,NM Capatect Sockelschiene 60 mm Länge: 2 lfm 4,00
SA-SSE100,NM Capatect Sockelschiene 100 mm Länge: 2 lfm 16,00
RS-FFS05,NM Rigips Fugenfüller Super (5 kg) 900,00
SA-GAL3D255U,NM Capatect Gewebeanschlussleiste 3D Objekt (2,55 lfm) 165,75
SA-SSE030,NM Capatect Sockelschiene 30 mm Länge: 2 lfm 38,00
SA-STCT25,NM Silitol Compact (25 kg) 25,00
SA-FTAPP03,NM Farbtonaufschlag für pastöse Putze / Farbtongruppe 3 ( HW 11-25 ) 157,00
SC-INS050259,NM Steico Install 2595 x 1250 x 50 mm mit Fräsung 67,96
SC-MHNB,NM Steico Musterhaus Neubau 1,00
SA-SSASPUNI080,NM Capatect Aufsteckprofil-Rolle Universal (80lfm) 80,00
SA-SHPR20W,NM Capatect SH-Rillenputz 20 (PrimaPor R20) / weiß 100,00
SA-SSASP080,NM Capatect Sockelschienen Aufsteckprofil-Rolle (80lfm) 255,00
SC-SPZ100D,NM Steico special dry 100 mm / Format: 2230 x 600 mm 29,44
SH-FAB070I,NM Fensteranschlußband 70 mm innen (40 lfm/rot) 21,00
SH-SB170DSK,NM Stratho Schalungsbahn Extrema 165 DSK (1,5 x 50 lfm) 150,00
SC-FLEX120,NM Steico flex 038 120 mm / Format: 1220 x 575 mm 39,28
SL-AL25,NM Alu-Latten 2,5 m lang 12,50
SA-GAL3D255UP,NM Capatect Gewebeanschlussleiste 3D Universal Plus (2,55 lfm) 188,70
SC-FLEX060,NM Steico flex 038 60 mm / Format: 1220 x 575 mm 129,08
SC-FLEX140,NM Steico flex 038 140 mm / Format: 1220 x 575 mm 30,87
SC-INS050263,NM Steico Install 2635 x 1200 x 50 mm mit Fräsung 256,12
SO-ALSAN0761,NM Soprema ALSAN 076 Reiniger (1 l) 4,00
SN-XPSR120,NM Synthos XPS Prime 30 IR 1250 x 600 x 120 mm Waffel/GK 9,00
SO-ALSAN103,NM Soprema ALSAN 103 PMMA TPO/FPO (1 kg) 1,00
SC-TH060,NM Steico therm 60 mm / Format: 1350 x 600 mm 160,38
SG-ECCK05,NM Ecophon Connect Kleber (5 l) 5,00
SR-PSN080GK,NM Steinodur PSN / EPS-P 150 kPa glatte Kante 1000 x 500 x 80 mm 15,00
SR-PSN040GK,NM Steinodur PSN / EPS-P 150 kPa glatte Kante 1000 x 500 x 40 mm 24,00
vom 17.08.2023
Artikelnummer Bezeichnung Lagerstand
SI-WIV150,NM Siga Wigluv 150 (25 lfm) 2,00
SI-WIV100,NM Siga Wigluv 100 mm (25 lfm) 8,00
ST-ASPFG2585,NM STO- Anschlussprofil FG (2,585m) 38,78
DV-AKH170,NM Ankerhänger 170 mm (100 Stk.) 39,00
SO-ALSAN1715,NM Soprema ALSAN 171 Kombiprimer (5 kg) 15,00
SO-ALSAN10405,NM Soprema ALSAN 104 Spray (0,5 l) 2,00
T4-APT1218,NM Ausgleichsplatte Trio 12 1200 x 830 x 18 mm 177,28
TS-KKBA,NM Knudsen Kombi-Keil Basis "Kombi Mel." (150 Stk.) 3,00
SC-PRDL160KF,NM Steico protect dry L 160 mm / Format: 1200 x 400 mm 20,16
SC-PRDL180KF,NM Steico protect dry L 180 mm / Format: 1200 x 400 mm 1,92
TS-KTK,NM Knudsen Kombi Topkeil mittel -Top Mellem- (300 Stk.) 3,00
TK-KOSKT15,NM Dikos Kokos Faserplatte KT 15 10,50
TR-DPS100,NM Dämmputzschraube DPS 100 mm 350,00
TS-KKBO,NM Knudsen Kombi-Keil Boden "Kombi Bund" (150 Stk.) 1,00
SR-PSN050GK,NM Steinodur PSN / EPS-P 150 kPa glatte Kante 1000 x 500 x 50 mm 60,00
VS-BK310,NM Bitumenkleber Vedatex (310 ml) 51,00
SL-SL1100,NM Alu-Latten mit Libelle SL 1 100 3,00
SL-SL1150,NM Alu-Latten mit Libelle SL 1 150 10,00
VA-PPF12,NM Dihafiber Multifloc "F" 12 mm (Sack = 0,90 kg) 54,00
T4-KH134W,NM Kugelhahn 1" x 3/4" selbstdichtend mit blauen&roten Flügelgriff waagrecht 1,00
VX-DIV,NM Velux DIV 2,00
SR-DZ12010,NM Dihazell Randstreifen 120 x 10 mm 2.250,00
SR-DZ25005,NM Dihazell Randstreifen 250 x 5 mm 3.500,00
FL-79116,NM Fermacell Powerpanel Malervlies (50 m²) 150,00
TR-DPS120,NM Dämmputzschraube DPS 120 mm 800,00
TS-KNX,NM Knudsen Kniff Mixbox (5 x 100 Stk) 2,00
GB-OLFAXH1,NM Olfa-Cutter 25 mm Power-Black-Klinge (STANLEY) 34,00
GW-WFK060,NM Greenwood WF-KOMBI 1200 x 600 x 60 mm / stumpf 41,76
HH-SWVFHS,NM Steinwolle Vollsickenfüller halbsteif Format: 367,20
WO-WSH14070,NM Wippro Wärmeschutzhaube Format: 140 x 70 cm 1,00
IC-ICB100,NM Isolierkork 1000 x 500 x 100 mm 6,00
WA-WZ5,NM Wikazell-Super Dämmbahn 5 mm 900,00
KN-FPGVB200,NM KN Fassaden-Dämmplatte FPL 035-GVB 200 mm 24,00
WA-WP03,NM Wikaplan 0,3 mm 2.700,00
WA-WZ5SKW,NM Wikazell-Super Dämmbahn 5 mm (Anschnitt) 79,00
KN-KPHB034240,NM KN Klemmplatte Mineral Plus HB 034 240 / 575 mm 28,08
PE-SSPCXXLED,NM Ersatzschneidedraht zu Styro-Schneider Powercut XXL (4950-101) 2,00
RN-GAGS,NM ACP Gips auf Gips Schraube TN38 (500 Stk.) 28,00
AP-S18KL,NM Ersatzklingen 18 mm (10 Stk.) 2,00
RS-BS48X13100,NM Rigips Bohrschrauben 4,8x13 mm (100 Stk.) 3,00
RX-EPSROIFW,NM Röfix EPS-Rondelle ROCKET für ISOFUX weiß 900,00
SA-PSFF07,NM Primasil Fassadenfarbe Silikon (7 kg) 21,00
BK-DFV,NM Dehnfugenprofil "V" (2,5 lfm) 147,50
BR-309809,NM Bauder Rohreinfassung BIT inkl. Schrumpfschlauch 110 mm 2,00
SA-SSE050,NM Capatect Sockelschiene 50 mm Länge: 2 lfm 104,00
SC-PRDL140KF,NM Steico protect dry L 140 mm / Format: 1200 x 400 mm 21,12
SC-PRDL200KF,NM Steico protect dry L 200 mm / Format: 1200 x 400 mm 16,32
SH-DBV,NM Dihakraft DBV (37,5 m²) 1.462,50
vom 17.08.2023
Artikelnummer Bezeichnung Lagerstand
SH-QSM,NM Diha-Bond Quellschweißmittel (1,25 l) 2,50
SR-PSN140GK,NM Steinodur PSN / EPS-P 150 kPa glatte Kante 1000 x 500 x 140 mm 24,00
SR-PSN180GKN,NM Steinodur PSN / EPS-P 150 kPa glatte Kante 1250 x 600 x 180 mm 45,00
SU-PVCKB50G,NM PVC-Schutzband "gelb" quergerillt 50 mm x 33 lfm 2,00
VS-EKV5S,NM Villas Elastovill E-KV-5S (5 m²) 35,00
VS-SK,NM Villas Villaself SK (20 m²) 60,00
BR-PIRTLES03,NM Bauder PIR T LES Set 3 Linienentwässerung 7,00
WA-WZ370,NM Wikazell "weiß" SK 3/70 6.150,00
BW-DAPCTDB001,NM DASAPLANO 0,01 Connect Luftdichtungsbahn 1,5 x 50 m (75 m²) 300,00
BW-ORF310,NM Allround-Anschlusskleber ORCON F (310 ml) 12,00
CC-104330,NM PU Kantenputzprofil 1043 (3 m) 195,00
CC-EPSF160PBS,NM Fassadenstyropor EPS-F Plus grau 160 mm weiß beschichtet 18,00
CC-PED040425,NM PE-Dampfbremsfolie sd 380 (4 x 25 lfm) 3.900,00
CC-PEFÖ1004,NM PE-ÖKO T 100 / 4 x 50 m 202,00
CC-RTSL02020,NM Revisionstür Softline 200 x 200 mm 9,00
CC-SPU030,NM Sockelprofil-SPU 30 mm (2,5 lfm) 12,50
CC-SZ100085M,NM Ständerwand-Zarge MW 100 mm DL: 850/2000 mm MB 7,00
CT-EPDMKL45,NM Coverit EPDM Kleber (4,7 kg) 1,00
DV-APUM0914,NM Anputzleisten-APU mini 9 mm (1,4 lfm) 410,00
DV-KOMPA,NM Kommissionierpauschale 5,00
DV-SP5305S,NM Glühdraht Schneidegerät inkl.Trafo Koffer 1,00
DV-WLS160,NM Weinlagerstein 33x24x16cm 57,00
ET-DMH140V,NM Ejot Dämmstoffmetallhalter DMH 8x140 mm Verzinkt 130,00
FI-D050116,NM Fischer Dübel S 16 (10 Stück/Karton) 540,00
GW-WFK140,NM Greenwood WF-KOMBI 1200 x 600 x 140 mm / stumpf 7,92
IC-ICB180,NM Isolierkork 1000 x 500 x 180 mm 1,00
IP-HYDS,NM Hygrodicht-S Dampfsperre (50 m²) 400,00
IR-SSP2020,NM Isover Akustic SSP 2 / 20 mm Format: 1250 x 600 mm 18,00
KN-HHDDS150,NM KN Heraklith Betonschraube DDS 150 mm 100,00
KN-HHHID125,NM KN Heraklith HID-Dübel 8/25 x 125 mm 1.200,00
MA-ODPP14070,NM Minka ISO-Oberdeckel plus 87 139 x 69 cm Typ 1 Passiv Plus 1,00
MS-AWS40,NM Alu-Winkelschiene 40x20x2 372,00
PI-SC7032,NM PCI Supracolor RAL 7032 Kieselgrau (8 l) 40,00
RL-DR160GF3,NM Rockwool Durock A 038 2000 x 1200 x 160 mm 26,40
SA-AAP,NM Capatect Attika-Anschlußprofil (2,3lfm) 59,80
SA-PSKZ12,NM Primasil-Konzentrat für Fassadenfarbe (12 kg) 12,00
SA-SSE040,NM Capatect Sockelschiene 40 mm Länge: 2 lfm 8,00
SA-SSE140,NM Capatect Sockelschiene 140 mm Länge: 2 lfm 40,00
SC-FLEX040,NM Steico flex 038 40 mm / Format: 1220 x 575 mm 638,37
SC-MTP180,NM Steico multi Tape P 180x 180 mm 9,00
SR-UKDL240S,NM Steinodur UKD LD / 240 mm STF Format: 1250 x 600 mm 7,50
T4-KPT18,NM Klimaplatte Trio 1200 x 620 x 18 mm (für 12 mm Rohr) 13,39
WA-DTWD15,NM Diha-Top Winddichtung TITAN (1,5 m Breite) 1.200,00